
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

4. redna seja –  13. april 2023 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
Datum: 6. april 2023         TOČKA: 12 
 
 
ZADEVA: Sklep o imenovanju odgovornega urednika občinskega glasila Trobla in 
člana uredniškega odbora 
 

 

NAMEN: Imenovanje  
 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 
47/15 – ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21) in Odlok o izdajanju 
občinskega glasila Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 1/11, 
Uradni list RS, št. 159/21,30/23) 
 
PREDLAGATELJ: Župan Matjaž Hočevar 
 
POROČEVALEC: Boštjan Škulj, predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Za odgovornega urednika občinskega glasila Trobla se imenuje __________.  
 
Za člana uredniškega odbora občinskega glasila Trobla se imenuje __________.  
 
OBRAZLOŽITEV: 
Razlogi za obravnavo in sprejem: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi 18. in 19. člena Zakona 
o medijih in 10. člena Odloka o izdajanju občinskega glasila Občine Velike Lašče v 
občinskem glasilu št. 1/2023 dne 1. februarja 2023 ter ponovno v občinskem glasilu št. 
2/2023 dne 22. marca 2023 objavila javni razpis za izbiro odgovornega urednika občinskega 
glasila Občine Velike Lašče. Na javni razpis prispele prijave je na svoji seji obravnavala 
komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in svoj predlog predstavila na seji 
občinskega sveta.   
 
Občinski svet v skladu z Odlokom o izdajanju občinskega glasila imenuje tudi enega člana 
uredniškega odbora. 
 
            Matjaž Hočevar 
         Župan 
 
 
Priloga: - Sklep o imenovanju odgovornega urednika občinskega glasila Trobla  



__________________________________________________________________________________________ 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 7. člena in drugega odstavka 10. člena Odloka o izdajanju 
občinskega glasila Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 1/2011, 
Uradni list RS, št. 159/2021), je Občinski svet Občine Velike Lašče na _____. redni seji, dne 
___________sprejel  
 
 

SKLEP 
o imenovanju odgovornega urednika 

 občinskega glasila Trobla 
 
 

1. člen 

Za odgovornega urednika občinskega glasila se imenuje:  
______________________ 
 

2. člen  

Mandatna doba odgovornega urednika je enaka mandatni dobi članov občinskega sveta oz. 
traja do imenovanja novega odgovornega urednika. 
  
Št.:  
Velike Lašče, dne  
 

     Župan  
      Občine Velike Lašče 

                                                                                                        Matjaž Hočevar 
 

 


